[image: ]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23»  сентября 2024 г.                                                                                                                №   204

О предоставлении земельного участка,
государственная собственность на который
не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Постановлением Администрации городского поселения Коммунистический от 03.08.2022г. № 172 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Коммунистический».
Муниципальное образование Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городское поселение Коммунистический постановляет:
1. Предоставить Администрации городского поселения Коммунистический Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Советского района в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 86:09:0701001:3516, общей площадью 278,0 кв.м., расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, пгт Коммунистический, ул. Восточная, в районе дома №15 (далее Участок), с видом разрешенного использования: «Коммунальное обслуживание (код 3.1)».
[bookmark: l193]2. Администрации городского поселения Коммунистический обеспечить государственную     регистрацию    права    постоянного (бессрочного) пользования Участком в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте городского поселения Коммунистический.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным отношениям Администрации городского поселения Коммунистический.

Глава городского поселения
[bookmark: _GoBack]Коммунистический                                                                                                         О.Н. Карачевцева

image1.jpeg